FEDERATION COLOMBOPHILE de la
CLASSEMENT SOCIETES

Sur PONT STE MAXENC du 15 avril 2018 Pts E

CAMIERS 5 99

NEUFC

20 Amateurs - 799 VIEUX PIGEONS
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au
LOGICIEL AGREE : Concepteur Roger

PL. NOM et Prénom Local

1 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HAR1/91 321931 15 160931
1/24 021668 15 157639
49/ 98 3050314 15 159307

2 SLAMKA MICHEL
3 TRUPIN ANDRE

CAMIERS
DANNES

4 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HARL9 27891817 2
5 HANQUEZ P&F FRENCQ 72/ 79 185977 16 155547
6 HANQUEZ P&F FRENCQ 10 30451617 2
7 DACHICOURT J LOUIS CAMIERS 2/22 185058 16 156462
8 DACHICOURT J LOUIS CAMIERS 13 43784116 2
9 MARETTE GHISLAIN NEUFCHATEL 21/53 304484 17 162079
10 TRUPIN ANDRE DANNES 95 305031315 2
11 HANQUEZ P&F FRENCQ 25 30452117 3
12 HANQUEZ P&F FRENCQ 17 45129416 4
13 HANQUEZ P&F FRENCQ 11 39612114 5
14 VASSEUR PHILIPPE NESLES 5/91 013100 16 160706

15 LESUR LHOMME
16 VASSEUR PHILIPPE NESLES 27
17 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARG1

18 VASSEUR PHILIPPE NESLES 30
19 HANQUEZ P&F FRENCQ 44
20 LESUR LHOMME NEUFCHATEL HAR21
21 HANQUEZ P&F FRENCQ 67
22 LESUR LHOMME NEUFCHATEL HAR25
23 HANQUEZ P&F FRENCQ 34

24 MARETTE SERGE
25 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR44

26 TRUPIN ANDRE DANNES 1
27 LESUR LHOMME NEUFCHATEL HAR36
28 TRUPIN ANDRE DANNES 7
29 TRUPIN ANDRE DANNES 32

30 LESUR LHOMME
31 LESUR LHOMME

NEUFCHATEL HARS7
NEUFCHATEL HARL9

32 VASSEUR PHILIPPE NESLES 52
33 TRUPIN ANDRE DANNES 80
34 TRUPIN ANDRE DANNES 75

35 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR4S
36 VASSEUR PHILIPPE NESLES 54
37 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARS
38 LESUR LHOMME NEUFCHATEL HARL5

39 TRUPIN ANDRE DANNES 51
40 LESUR LHOMME NEUFCHATEL HARS
41 TRUPIN ANDRE DANNES 90
42 VASSEUR PHILIPPE ~ NESLES 13
43 TRUPIN ANDRE DANNES 62

44 MARETTE SERGE NEUFCHATEL HAR6
45 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR91
46 LEJEUNE LUC NEUFCHATEL
47 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR70
48 LEJEUNE LUC NEUFCHATEL 33
49 LESUR LHOMME NEUFCHATEL HARLO
50 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARG4
51 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARG4
52 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARG6
53 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR24
54 SLAMKA MICHEL CAMIERS 19
55 MARETTE SERGE NEUFCHATEL HAR8
56 LESUR LHOMME NEUFCHATEL HAR2

57 HANQUEZ P&F FRENCQ 21
58 TRUPIN ANDRE DANNES o8
59 TRUPIN ANDRE DANNES 55
60 TRUPIN ANDRE DANNES 24
61 TRUPIN ANDRE DANNES 73

62 MARETTE SERGE
63 MARETTE SERGE NEUFCHATEL HAR4
64 TRUPIN ANDRE DANNES 39
65 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARL2

NEUFCHATEL HAR21

NEUFCHATEL HAR 1/ 78

NEUFCHATEL HAR24/ 66

8/ 36

Insc/Eng. Pigeon.An Di

186063 16 161282

30463117 2
18578516 3
30463317 3
32182615 6
186046 16 2
02770817 7
13053211 3
30451117 8
000726 11 161431
30768914 4
18589516 3
00881012 4
186398 16 4
310779716 5
186068 16 5
18582016 6
02135915 4
01302116 6
18645216 7
30433017 5
30463217 5
02238015 6
18605016 7
30433717 8
18582316 8
14112816 9
01299216 6
304346 17 10
32243115 2
32196315 7
322330 15 161440
30424717 8
41953117 2
02121215 9
18574316 9
418848 17 10
185786 16 11
30424017 12
01198516 2
32243715 3
00883312 10
30453517 9
305027915 11
18591516 12
185881 16 13
19282512 14
32242315 4
02632813 5
02133915 15
32192215 13

lére REGIO N

XTREMES : 140000 & 185000
HATEL 15 700

LACHES a 09h05
62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

23 avril 2018
MYNY licence N.3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

11.00.41 JUSTE 11.00.41 1391.133
10.58.46 A00 16 10.58.30 1388.928
10.59.51 JUSTE 10.59.51 1387.087
11.01.07 JUSTE 11.01.07 1385.942
10.58.28 JUSTE 10.58.28 1370.860
10.58.40 JUSTE 10.58.40 1368.448
10.59.41 JUSTE 10.59.41 1364.295
11.00.29 JUSTE 11.00.29 1354.844
11.04.50 AO0002 11.04.48 1352.945
11.03.11 JUSTE 11.03.11 1347.965
11.00.37 JUSTE 11.00.37 1345.368
11.00.39 JUSTE 11.00.39 1344.980
11.00.47 JUSTE 11.00.47 1343.431
11.04.49 A0001 11.04.48 1341.401
11.05.16 JUSTE 11.05.16 1341.036
11.04.52 A0001 11.04.511340.842
11.05.09 JUSTE 11.05.09 1339.417
11.05.09 A0001 11.05.08 1337.679
11.01.29 JUSTE 11.01.29 1335.358
11.05.47 JUSTE 11.05.47 1335.300
11.01.36 JUSTE 11.01.36 1334.022
11.05.56 JUSTE 11.05.56 1333.643
11.01.39 JUSTE 11.01.39 1333.450
11.06.20 JUSTE 11.06.20 1330.475
11.05.59 JUSTE 11.05.59 1330.191
11.04.54 JUSTE 11.04.54 1328.665
11.06.40 JUSTE 11.06.40 1325.605
11.05.12 JUSTE 11.05.12 1325.349
11.05.13 JUSTE 11.05.13 1325.165
11.06.49 JUSTE 11.06.49 1323.973
11.06.54 JUSTE 11.06.54 1323.068
11.06.41 A0001 11.06.40 1320.822
11.05.40 JUSTE 11.05.40 1320.223
11.05.43 JUSTE 11.05.431319.676
11.06.58 JUSTE 11.06.58 1319.467
11.06.52 A0001 11.06.511318.835
11.07.02 JUSTE 11.07.02 1318.746
11.07.26 JUSTE 11.07.26 1317.304
11.05.57 JUSTE 11.05.57 1317.131
11.07.30 JUSTE 11.07.301316.587
11.06.02 JUSTE 11.06.02 1316.224
11.07.09 A0001 11.07.08 1315.775
11.06.05 JUSTE 11.06.05 1315.680
11.07.44 JUSTE 11.07.44 1315.298
11.07.23 JUSTE 11.07.23 1314.974
11.07.47 JUSTE 11.07.47 1314.836
11.07.25 JUSTE 11.07.251314.616
11.07.51 JUSTE 11.07.511314.122
11.07.44 JUSTE 11.07.44 1314.084
11.07.28 JUSTE 11.07.28 1314.080
11.07.28 JUSTE 11.07.28 1314.078
11.07.30 JUSTE 11.07.301313.722
11.07.30 JUSTE 11.07.301313.721
11.05.16 A00 16 11.05.001313.709
11.07.53 JUSTE 11.07.53 1313.693
11.07.49 JUSTE 11.07.49 1313.193
11.03.29 JUSTE 11.03.29 1312.817
11.06.25 JUSTE 11.06.251312.068
11.06.27 JUSTE 11.06.27 1311.708
11.06.32 JUSTE 11.06.32 1310.809
11.06.32 JUSTE 11.06.32 1310.808
11.08.10 JUSTE 11.08.101310.671
11.08.11 JUSTE 11.08.11 1310.493
11.06.34 JUSTE 11.06.34 1310.449
11.07.49 JUSTE 11.07.49 1310.335
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66 MARETTE SERGE
67 MARETTE SERGE

NEUFCHATEL HARS2
NEUFCHATEL HAR22

68 TRUPIN ANDRE DANNES 84
69 TRUPIN ANDRE DANNES 85
70 TRUPIN ANDRE DANNES 66

71 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR78
72 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR33
73 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR22
74 HANQUEZ P&F FRENCQ 79
75 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR38
76 VASSEUR PHILIPPE NESLES 89
77 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARLG
78 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARL4
79 HANQUEZ P&F FRENCQ 68
80 HANQUEZ P&F FRENCQ 56
81 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARG9

82 VASSEUR PHILIPPE NESLES 51
83 VASSEUR PHILIPPE NESLES 66
84 SLAMKA MICHEL CAMIERS 2
85 VASSEUR PHILIPPE NESLES 70
86 VASSEUR PHILIPPE NESLES 67
87 VASSEUR PHILIPPE NESLES 55

88 MARETTE SERGE NEUFCHATEL HARL6

89 SOMMERARD FRANCOISIESLES 7/ 18

90 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARG1
91 LEJEUNE LUC NEUFCHATEL 35
92 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARL3
93 LEJEUNE LUC NEUFCHATEL 26
94 MARETTE GHISLAIN NEUFCHATEL 5
95 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARG9
96 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR9
97 LESUR LHOMME NEUFCHATEL HARG5
98 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR79

99 TRUPIN ANDRE DANNES 77
100 DACHICOURT J LOUIS CAMIERS 10
101 SLAMKA MICHEL CAMIERS 6
102 DACHICOURT J LOUIS CAMIERS 11
103 DACHICOURT J LOUIS CAMIERS 19
104 DACHICOURT J LOUIS CAMIERS 6
105 TRUPIN ANDRE DANNES 6
106 TRUPIN ANDRE DANNES 63

107 LESUR LHOMME
108 LESUR LHOMME
109 LESUR LHOMME

NEUFCHATEL HARGS
NEUFCHATEL HARL3
NEUFCHATEL HAR27

110 TRUPIN ANDRE DANNES 68
111 SLAMKA MICHEL CAMIERS 20
112 TRUPIN ANDRE DANNES 67
113 VASSEUR PHILIPPE  NESLES 75

114 DEREGNAUCOURT P&MNEUFCHATEL HAR4
115 TRUPIN ANDRE DANNES 21
116 DEREGNAUCOURT P&RMNEUFCHATEL HAR2
117 SLAMKA MICHEL CAMIERS 18
118 DEREGNAUCOURT P&MNEUFCHATEL HARA7
119 TRUPIN ANDRE DANNES 61
120 DEREGNAUCOURT P&MNEUFCHATEL HARS
121 DEREGNAUCOURT P&MEUFCHATEL HARB4
122 DEREGNAUCOURT P&RMNEUFCHATEL HAR7

123 HANQUEZ P&F FRENCQ 18
124 SLAMKA MICHEL CAMIERS 4
125 VASSEUR PHILIPPE ~ NESLES 68
126 MARETTE SERGE NEUFCHATEL HAR7
127 HANQUEZ P&F FRENCQ 62
128 LESUR LHOMME NEUFCHATEL HAR41
129 TRUPIN ANDRE DANNES 18
130 VASSEUR PHILIPPE  NESLES 3
131 TRUPIN ANDRE DANNES 27
132 TRUPIN ANDRE DANNES 4
133 TRUPIN ANDRE DANNES 5

134 LESUR LHOMME
135 LEJEUNE LUC

NEUFCHATEL HAR31
NEUFCHATEL 31

136 HANQUEZ P&F FRENCQ 27
137 TRUPIN ANDRE DANNES 14
138 DACHICOURT J LOUIS CAMIERS 4
139 DACHICOURT J LOUIS CAMIERS 14
140 DACHICOURT J LOUIS CAMIERS 21

141 LESUR LHOMME
142 TRUPIN ANDRE DANNES 76
143 HANQUEZ P&F FRENCQ 28
144 DEREGNAUCOURT P&RNEUFCHATEL HAR4A3

NEUFCHATEL HAR47

145 VASSEUR PHILIPPE  NESLES 24
146 HANQUEZ P&F FRENCQ 76
147 TRUPIN ANDRE DANNES 91

30480517 6
32220615 7
185899 16 16
185906 16 17
3061334 17 18
18578116 14
44584316 15
304269 17 16
32202915 10
185800 16 17
01312516 7
304258 17 18
185788 16 19
304528 17 11
321956 15 12
304278 17 20
01313216 8
18645116 9
02675517 3
01298516 10
02137815 11
02134815 12
18012716 8
304304 17 161805
30763714 21
48544612 3
185718 16 22
148460 17 4
30815914 2
321958 15 23
30424817 24
01295416 11
32190515 25
14836513 19
29921117 3
18513016 4
18507016 4
18506516 5
18506916 6
027806 17 20
304358 17 21
13535411 12
01294816 13
021304 15 14
48525112 22
01195116 5
185865 16 23
148952 13 13
30767414 26
30825914 24
185760 16 27
02169315 6
307628 14 28
30825514 25
18573116 29
01136016 30
18482316 31
007444 14 13
02675017 7
01302016 14
00740014 9
18573416 14
185804 16 15
185866 16 26
32160915 15
32213315 27
186283 16 28
32216015 29
00737314 16
32208015 5
185990 16 15
310778516 30
31563315 7
48566712 8
30752814 9
00880512 17
32101515 31
18594716 16
30423217 32
304613 17 16
00901612 17
30437717 32

11.08.14
11.08.19
11.06.45
11.06.49
11.06.51
11.08.06
11.08.06
11.08.07
11.04.00
11.08.08
11.07.58
11.08.10
11.08.11
11.04.08
11.04.10
11.08.20
11.08.13
11.08.17
11.06.13
11.08.19
11.08.22
11.08.30
11.09.09
11.09.33
11.08.59
11.09.35
11.09.13
11.09.38
11.10.07
11.09.18
11.09.19
11.09.41
11.09.25
11.08.14
11.06.07
11.07.31
11.06.26
11.06.28
11.06.32
11.08.47
11.08.47
11.10.23
11.10.31
11.10.38
11.09.06
11.08.07
11.09.10
11.10.23
11.10.37
11.09.23
11.10.40
11.08.23
11.10.43
11.09.28
11.10.46
11.11.05
11.11.09
11.07.00
11.08.55
11.11.05
11.11.43
11.07.07
11.11.41
11.10.16
11.11.25
11.10.20
11.10.22
11.10.24
11.11.59
11.12.14
11.07.45
11.10.50
11.08.37
11.08.41
11.08.42
11.12.35
11.11.08
11.08.05
11.12.22
11.12.13
11.08.08
11.11.09

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
R0OO 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
A00 01
A00 16
A00 01
A00 01
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
R0OO 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 16
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 16
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 16
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 16
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE

11.08.14 1309.962 66
11.08.19 1309.076 67
11.06.45 1308.476 68
11.06.49 1307.760 69
11.06.51 1307.402 70
11.08.06 1307.319 71
11.08.06 1307.318 72
11.08.07 1307.142 73
11.04.00 1307.117 74
11.08.08 1306.965 75
11.07.59 1306.777 76
11.08.10 1306.611 77
11.08.11 1306.434 78
11.04.08 1305.654 79
11.04.10 1305.289 80
11.08.20 1304.845 81
11.08.12 1304.384 82
11.08.16 1303.678 83
11.05.57 1303.392 84
11.08.18 1303.326 85
11.08.21 1302.798 86
11.08.29 1301.391 87
11.09.09 1300.290 88
11.09.33 1299.116 89
11.08.59 1298.005 90
11.09.35 1295.839 91
11.09.13 1295.566 92
11.09.38 1295.319 93
11.10.08 1295.296 94
11.09.18 1294.698 95
11.09.19 1294.524 96
11.09.41 1293.533 97
11.09.25 1293.484 98
11.08.14 1292.726 99
11.06.07 1291.828 100
11.07.15 1289.535 101
11.06.26 1288.460 102
11.06.28 1288.106 103
11.06.32 1287.399 104
11.08.47 1286.982 105
11.08.47 1286.981 106
11.10.23 1286.311 107
11.10.31 1284.944 108
11.10.38 1283.751 109
11.09.06 1283.698 110
11.07.51 1283.238 111
11.09.10 1283.009 112
11.10.22 1281.842 113
11.10.37 1281.127 114
11.09.23 1280.774 115
11.10.40 1280.618 116
11.08.07 1280.459 117
11.10.43 1280.108 118
11.09.28 1279.917 119
11.10.46 1279.599 120
11.11.05 1276.386 121
11.11.09 1275.711 122
11.07.00 1274.975 123
11.08.39 1274.937 124
11.11.04 1274.724 125
11.11.43 1273.952 126
11.07.07 1273.757 127
11.11.411273.111 128
11.10.16 1271.742 129
11.11.24 1271.363 130
11.10.20 1271.066 131
11.10.22 1270.728 132
11.10.24 1270.390 133
11.11.59 1270.103 134
11.12.14 1268.849 135
11.07.45 1267.185 136
11.10.50 1266.015 137
11.08.37 1265.703 138
11.08.41 1265.020 139
11.08.42 1264.850 140
11.12.35 1264.130 141
11.11.03 1263.839 142
11.08.05 1263.753 143
11.12.22 1263.525 144
11.12.12 1263.367 145
11.08.08 1263.240 146
11.11.09 1262.837 147



148 HANQUEZ P&F
149 LEJEUNE LUC
150 HANQUEZ P&F

151 VASSEUR PHILIPPE

FRENCQ 49
NEUFCHATEL 34
FRENCQ 39
NESLES 73

152 DEREGNAUCOURT P&RNEUFCHATEL HAR34

153 LEJEUNE LUC

154 VASSEUR PHILIPPE

155 LEJEUNE LUC
156 LEJEUNE LUC

NEUFCHATEL 25
NESLES 28
NEUFCHATEL 15
NEUFCHATEL 17

157 DEREGNAUCOURT P&RNEUFCHATEL HAR31

158 MARETTE SERGE
159 MENUGE GERARD
160 LESUR LHOMME
161 HANQUEZ P&F
162 LESUR LHOMME
163 LESUR LHOMME

NEUFCHATEL HAR30
DANNES
NEUFCHATEL HARQ
FRENCQ 42
NEUFCHATEL HARLG
NEUFCHATEL HAR44

164 DACHICOURT J LOUIS CAMIERS 3
165 DEREGNAUCOURT P&RNEUFCHATEL HARG5

166 LESUR LHOMME
167 TRUPIN ANDRE
168 TRUPIN ANDRE
169 TRUPIN ANDRE
170 TRUPIN ANDRE
171 HANQUEZ P&F
172 TRUPIN ANDRE
173 LESUR LHOMME
174 LESUR LHOMME
175 HANQUEZ P&F

176 DACHICOURT J LOUIS
177 VASSEUR PHILIPPE

178 LESUR LHOMME
179 TRUPIN ANDRE

180 VASSEUR PHILIPPE

181 LESUR LHOMME
182 LESUR LHOMME
183 MARETTE SERGE
184 LESUR LHOMME
185 SLAMKA MICHEL
186 LESUR LHOMME

NEUFCHATEL HARA8

DANNES 57
DANNES 93
DANNES 31
DANNES 36
FRENCQ 75
DANNES 3

NEUFCHATEL HAR71
NEUFCHATEL HAR4

FRENCQ 7
CAMIERS 5
NESLES 38
NEUFCHATEL HAR50
DANNES 59
NESLES 41

NEUFCHATEL HAR22
NEUFCHATEL HARG0
NEUFCHATEL HAR23
NEUFCHATEL HARG7
CAMIERS 8
NEUFCHATEL HAR38

187 DEREGNAUCOURT P&RNEUFCHATEL HAR27

188 MARETTE GHISLAIN

189 LEJEUNE LUC
190 LEJEUNE LUC
191 LESUR LHOMME

NEUFCHATEL 20
NEUFCHATEL 11
NEUFCHATEL 16
NEUFCHATEL HARL1

192 TRUPIN ANDRE DANNES 89
193 TRUPIN ANDRE DANNES 23
194 VASSEUR PHILIPPE ~ NESLES 42
195 VASSEUR PHILIPPE ~ NESLES 45
196 TRUPIN ANDRE DANNES 52
197 VASSEUR PHILIPPE ~ NESLES 79
198 SLAMKA MICHEL CAMIERS 7
199 TRUPIN ANDRE DANNES 42

200 SOMMERARD FRANCOISESLES 14

185958 16 18
32222215 6
30452317 19
01311416 17
18541916 33
30414717 7
02136715 18
18613316 8
30414917 9
02157015 34
32243615 10
6/16 190204 12 159277
01307016 18
30811114 20
186042 16 19
18583716 20
43784316 10
18575716 35
00883812 21
304364 17 33
19207312 34
32212615 35
30437517 36
148562 13 21
3092402 17 37
307778 14 22
18581916 23
32226915 22
31564715 11
18629316 19
322036 15 24
30437317 38
01301516 20
02122415 25
30842014 26
308064 14 11
007368 14 27
00726714 8
148899 13 28
18579416 36
14512913 3
130786 11 10
03547314 11
01295116 29
18589216 39
30434317 40
02134415 21
32367115 22
3061416 17 41
01299116 23
00727214 9
185916 16 42
30432217 2

11.08.11
11.13.00
11.08.20
11.12.28
11.12.39
11.13.04
11.12.30
11.13.06
11.13.12
11.12.53
11.13.20
11.11.51
11.13.31
11.08.57
11.13.37
11.13.40
11.09.50
11.13.30
11.13.48
11.12.19
11.12.22
11.12.23
11.12.25
11.09.25
11.12.29
11.14.05
11.14.07
11.09.33
11.10.17
11.13.45
11.14.15
11.12.47
11.13.56
11.14.26
11.14.29
11.14.37
11.14.36
11.12.02
11.14.44
11.14.28
11.15.31
11.15.03
11.15.04
11.15.03
11.13.34
11.13.38
11.14.47
11.14.47
11.13.41
11.14.50
11.12.38
11.13.44
11.15.46

JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
RO0 02
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 16
JUSTE
JUSTE
R0OO 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
A00 01
JUSTE
A00 01
A00 16
JUSTE
JUSTE

11.08.11 1262.727 148
11.13.00 1261.250 149
11.08.20 1261.191 150
11.12.27 1260.889 151
11.12.39 1260.720 152
11.13.04 1260.593 153
11.12.29 1260.560 154
11.13.06 1260.265 155
11.13.12 1259.282 156
11.12.53 1258.420 157
11.13.20 1257.903 158
11.11.53 1255.270 159
11.13.31 1254.950 160
11.08.57 1254.917 161
11.13.37 1253.974 162
11.13.40 1253.487 163
11.09.50 1253.367 164
11.13.30 1252.381 165
11.13.48 1252.189 166
11.12.19 1251.265 167
11.12.22 1250.774 168
11.12.23 1250.611 169
11.12.25 1250.283 170
11.09.25 1250.210 171
11.12.29 1249.630 172
11.14.05 1249.440 173
11.14.07 1249.118 174
11.09.33 1248.871 175
11.10.17 1248.865 176
11.13.44 1248.320 177
11.14.15 1247.829 178
11.12.47 1246.696 179
11.13.55 1246.545 180
11.14.26 1246.062 181
11.14.29 1245.581 182
11.14.37 1245.449 183
11.14.36 1244.459 184
11.11.46 1243.597 185
11.14.44 1243.180 186
11.14.28 1243.030 187
11.15.32 1241.709 188
11.15.03 1241.368 189
11.15.04 1241.209 190
11.15.03 1240.153 191
11.13.34 1239.100 192
11.13.38 1238.458 193
11.14.46 1238.380 194
11.14.46 1238.379 195
11.13.41 1237.976 196
11.14.49 1237.903 197
11.12.22 1237.740 198
11.13.44 1237.496 199
11.15.46 1237.356 200



